nas receperamus, excitaret. clamor totum vicinum reptens aërem attolitur. amniculus etiam, an ex reflexione proxime maris, imbrumve multitudine, an ex cataractis ruptis in caelo, ex supernae majestatis ultione tantum intumuerat, ex tumoreque praeter morem inundaverat, ut totum cohereret exercitum.

quid ageremus? divinam ad animadversionem potius, quam naturalem inundationem esse considerantes, amplius attenti sumus ad

AKAΔHMIA

ΛΟΗΝΩΝ

egrorum tamen robur consolamur, unusquisque, prout poterat, amnem transire gestiens. videres alios natantes, alios ejus adhaerentes, alios ut periculum effugerent per funes miserabiliter trahi, alios in flumen inordinate ruentes, ex eo quod aliis impraemeditate implicarentur demergi etc. eandem imbrum vim attigere etiam Odo de Digilo l. 3. Helmedus I t. c. 61. et auctor Chronici Reicherspergensis.